Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:10 6368/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1172/2023

São Roque, 27 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o
ofício Vereador 792/2023, que solicita a realização URGENTE dos serviços
de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Aguassaí, Bairro do
Carmo/Jardim Camargo, até o limite com Cotia.

O pedido se faz necessário uma vez que as vias
encontram-se esburacadas, com pedras soltas, áreas escorregadias e pontos
de alagamento.

Com as chuvas recorrentes, desde o início do ano,
as vias públicas destes bairros deterioraram ainda mais, causando enormes
transtornos aos moradores locais, que aguardam ansiosamente a realização
dos serviços acima descritos. Por isso, pede-se URGÊNCIA no atendimento
deste pedido diante da precariedade das vias desses bairros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipalda Estância Tunstica de Tão Roque

N b RuaSãoPaulo,355 -Jd.Renê -CEP18135-125 - CaixaPostal80 -CEP18130-970
CNP:0204 DIOGO 1 -Fone:(11) 7BA-BAR ax:(11) 78647

Site: nycmerasgoroquespgov |Ema:carasooroqueqcararesgorogueso go ir
“SãoRoque TeradoVinho eBentapo Natureza”

OFÍCIOVEREADORNº792/2023

SãoRoque,27 de marçode2023.

PrezadaSenhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a

Vossa Senhoria,pormeiodoDepartamentodeObras,osserviçosde
motonivelamento ecascalhamentonasruasdoJardim Camargo eVilLino.

Opedidosefaznecessário umavezqueasvias
encontram-seesburacadas,compedrassoltas,áreasescorregadias e pontos
dealagamento.

Comaschuvas recorrentes,desdeo iníciodoano,asvias públicas destes bairros deterioraram ainda mais, causando enormes

transtomosaosmoradoreslocais, queaguardamansiosamentea realização
dosserviçosacima descritos. Por isso, pede-seurgêncianoatendimentodeste
pedidodiantedaprecariedadedasviasdessesbairros.

Nacertezade que dispensará especial atenção a

esteOfício,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde
elevadaestima ededistintaconsideração.

oaamadocptaimetoporANTONOJOSEALVESMIRANDA08750026520em270202316:43:45

nblearautasecamcomiCamarasaoroquidocumanisatenda mioToO69698Z0V84648JB10-20AS

Atenciosamente,

u
ANTONIOJOSÉALVES MIRANDA Be

(TONINHOBARBA) ês
Vereador sz

“E

Â
lustríssimaSenhora

ENGºMARINAMAGALHÃES
MOD. DiretoradoDepartamentode ObrasdaPrefeituradaEstânciaTurísticade

SãoRoque-SP

PROTOCOLONºCETSR2703/2023 1622 nennzarap

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:10 6368/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1YCFB5Z9FYNMN2E
		2023-04-28T17:26:46-0300

		2023-04-28T17:26:46-0300